Протокол

№1 от «20» февраля 2023 года
Заседания школьного спортивного клуба «Чемпион»

Повестка заседания:
1.Утверждение Устава Школьного спортивного клуба «Чемпион»
2. Выборы состава Совета, распределение обязанностей
3. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год
4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы
школы.
Слушали:
1.Ответственного за воспитательную работу А.В.Ахахлину об утверждении Устава
Школьного спортивного клуба «Чемпион»
2. Выборы Совета, распределение обязанностей
Выступление директора филиала Т.А.Желтышевой о выборах состава Совета клуба и
распределение обязанностей членов Совета.
Решили:
Выбрать в состав Совета клуба Бабикову Г.В., Ахахлину А.В. и Бузакову Н.А.
Распределить обязанности следующим образом:

Бабикова Галина Викторовна Председатель Ш кольного спортивного клуба
Ахахлина Анастасия Васильевна Спортивно-массовая работа
Бузакова Нина Александровна Пропаганда физической культуры, спорта и здорового
образа жизни
3. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год.
Выступление председателя клуба, о плане работы Совета и клуба на 2022-2023 учебный
год.
Решили: план работы на 2022-2023 уч.год утвердить.

Секретарь: Н.А.Бузакова